
 

                                                  UCHWAŁA NR XXXII/208/18 

RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 7 lutego 2018 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy komisji rewizyjnej. 

 

 

              Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017r., poz.1875 i poz. 2232)    uchwala się, co następuje: 

 

 

 

      § 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Skrwilno na rok 2018, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji. 

 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          



 

 

 

                                                                                                   Załącznik   

                                                                                                   do uchwały Nr XXXII/208/18  

                                                                                                   Rady Gminy Skrwilno 

                                                                                                   z dnia 7 lutego 2018 r. 

 

 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2018r. 

 

 
Lp. Termin Tematyka 

1.   styczeń      1.  pracowanie planu pracy komisji na 2017r. 

     2.Sprawy różne. 

 

2 marzec 1. .Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

za 2017 r. oraz opracowanie wniosku w sprawie 

absolutorium. 

 

3. kwiecień 1. Analiza kosztów ogrzewania w gminnych 

jednostkach organizacyjnych. 

4. maj 1. Kontrola  inwestycji prowadzonych przez 

Przez Gminę Skrwilno. 

5. lipiec       1.   Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2017 r.. 

6. sierpień      1 .Zapoznanie się z warunkami nauczania w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Skrwilno.; 

 

7. wrzesień   1.  Ocena działalności Gminnej Biblioteki Publicznej. 

     2. Opracowanie sprawozdania komisji za okres kadencji. 

 


